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 Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: „Instalacja drogowej sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu  

w m. Sierosław - DW 307 (ul. Bukowska, ul. Prosta, ul. Leśna)”. 
 

 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą  

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym 

postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (t. jedn.  Dz. U.  z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), wyjaśnia, co następuje: 

 

Pytanie 1: 

Czy sterownik sygnalizacji świetlnej, który powinien zostać zainstalowany w ramach 

przedmiotowego zadania, ma być zgodnie z obowiązującymi przepisami wyposażony w panel 

policyjny o wydzielonym dostępie, przy pomocy którego można wyłączyć sygnalizację, 

załączyć sterowanie żółte-migające, załączyć sterowania awaryjne stałoczasowe lub załączyć 

sterowanie automatyczne zależne od ruchu ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że zainstalowany sterownik sygnalizacji świetlnej ma być zgodnie  

z obowiązującymi przepisami wyposażony w panel policyjny o wydzielonym dostępie,  

przy pomocy którego można wyłączyć sygnalizację, załączyć sterowanie żółte-migające, 

załączyć sterowania awaryjne stałoczasowe lub załączyć sterowanie automatyczne zależne  

od ruchu. 

 

Pytanie 2: 

Czy sterownik sygnalizacji świetlnej, który powinien zostać zainstalowany w ramach 

przedmiotowego zadania, ma być wyposażony w modem GSM/GPRS co umożliwi 

monitorowanie sygnalizacji świetlnej ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że zainstalowany sterownik sygnalizacji świetlnej ma być 

wyposażony w modem GSM/GPRS co umożliwi monitorowanie sygnalizacji świetlnej. 
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Pytanie 3: 

Załączona do postępowania tabela elementów rozliczeniowych nie zawiera pozycji 

dotyczących oznakowania poziomego i pionowego. Proszę o uzupełnienie TER bądź 

informację jak uwzględnić powyższe w ofercie. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamieszcza tabelę kosztorysu ofertowego branży drogowej i zmienioną tabelę 

kosztorysu ofertowego dla branży elektrycznej oraz zbiorcze zestawienie kosztów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


